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Lider : Nº2 ALEJANDRO MELENDEZ (1-11)

Tiempo Inicio : 10/12 - 14:03:57 76,15 Km/h1:01.928Nº11 NACHO TUÑONM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 12°C        Pista : Seco 76,49 Km/h1:01.650Nº2 ALEJANDRO MELENDEZEvento Grabado : 

Pos. Nº Piloto Nacionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Chasis

1 2 ALEJANDRO MELENDEZ 11 1:02.074 11:25.797 CRG

2 9 SERGI RUIZ 11 2.724 2.724 1:02.012 11:28.521 FA

3 11 NACHO TUÑON 11 3.078 0.354 1:01.928 11:28.875 FA

4 5 FELIX APARICIO 11 3.242 0.164 1:02.129 11:29.039 PRAGA

5 8 JUANMA ALCARAZ 11 3.368 0.126 1:02.130 11:29.165 TONYKART

6 3 JOAN PASALAIGUA 11 6.364 2.996 1:02.367 11:32.161 CRG

7 6 ALVARO HERNANDEZ 11 9.652 3.288 1:02.456 11:35.449 EKR

8 7 EMMANUEL CEBALLOS 11 12.842 3.190 1:02.947 11:38.639 TONYKART
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Vuelta 2 2 11
0.3

5
0.2

9
0.1

6
0.5

3
0.2

8
0.1

7
0.9
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Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

Nº2   ALEJANDRO MELENDEZ
1 13:05:02.130

2 1:02.410 13:06:04.540

3 1:02.181 13:07:06.721

4 1:02.212 13:08:08.933

5 1:02.174 13:09:11.107

6 1:02.144 13:10:13.251

7 1:02.219 13:11:15.470

8 1:02.074 13:12:17.544

9 1:02.078 13:13:19.622

10 1:02.168 13:14:21.790

11 1:02.311 13:15:24.101

Nº3   JOAN PASALAIGUA
1 13:05:03.570

2 1:02.549 13:06:06.119

3 1:02.407 13:07:08.526

4 1:02.529 13:08:11.055

5 1:02.862 13:09:13.917

6 1:02.367 13:10:16.284

7 1:02.844 13:11:19.128

8 1:02.590 13:12:21.718

9 1:03.058 13:13:24.776

10 1:02.871 13:14:27.647

11 1:02.818 13:15:30.465

Nº5   FELIX APARICIO
1 13:05:02.720

2 1:02.454 13:06:05.174

3 1:02.129 13:07:07.303

4 1:02.331 13:08:09.634

5 1:02.473 13:09:12.107

6 1:02.325 13:10:14.432

7 1:02.162 13:11:16.594

8 1:02.221 13:12:18.815

9 1:02.623 13:13:21.438

10 1:02.423 13:14:23.861

11 1:03.482 13:15:27.343

Nº6   ALVARO HERNANDEZ
1 13:05:03.366

2 1:02.535 13:06:05.901

3 1:02.456 13:07:08.357

4 1:03.130 13:08:11.487

5 1:02.879 13:09:14.366

6 1:02.905 13:10:17.271

7 1:02.952 13:11:20.223

8 1:03.356 13:12:23.579

9 1:03.472 13:13:27.051

10 1:03.295 13:14:30.346

11 1:03.407 13:15:33.753

Nº7   EMMANUEL CEBALLOS
1 13:05:04.206

2 1:02.980 13:06:07.186

Vueltas Tiempo por vuelta Formato Día

3 1:03.105 13:07:10.291

4 1:03.313 13:08:13.604

5 1:03.409 13:09:17.013

6 1:03.223 13:10:20.236

7 1:03.672 13:11:23.908

8 1:03.453 13:12:27.361

9 1:03.279 13:13:30.640

10 1:02.947 13:14:33.587

11 1:03.356 13:15:36.943

Nº8   JUANMA ALCARAZ
1 13:05:03.832

2 1:02.441 13:06:06.273

3 1:02.339 13:07:08.612

4 1:02.715 13:08:11.327

5 1:02.659 13:09:13.986

6 1:02.334 13:10:16.320

7 1:02.339 13:11:18.659

8 1:02.299 13:12:20.958

9 1:02.209 13:13:23.167

10 1:02.130 13:14:25.297

11 1:02.172 13:15:27.469

Nº9   SERGI RUIZ
1 13:05:02.833

2 1:02.487 13:06:05.320

3 1:02.310 13:07:07.630

4 1:02.210 13:08:09.840

5 1:03.072 13:09:12.912

6 1:02.383 13:10:15.295

7 1:02.051 13:11:17.346

8 1:02.225 13:12:19.571

9 1:02.012 13:13:21.583

10 1:02.480 13:14:24.063

11 1:02.762 13:15:26.825

Nº11   NACHO TUÑON
1 13:05:02.493

2 1:02.384 13:06:04.877

3 1:02.240 13:07:07.117

4 1:02.382 13:08:09.499

5 1:03.392 13:09:12.891

6 1:02.135 13:10:15.026

7 1:01.928 13:11:16.954

8 1:02.083 13:12:19.037

9 1:02.261 13:13:21.298

10 1:03.097 13:14:24.395

11 1:02.784 13:15:27.179
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Salida : 10/12 - 14:00     11 Total = 14,410 Km

7
EMMANUEL CEBALLOS

4 6
ALVARO HERNANDEZ

8
JUANMA ALCARAZ

3 3
JOAN PASALAIGUA

5
FELIX APARICIO

2 9
SERGI RUIZ

2
ALEJANDRO MELENDEZ

1 11
NACHO TUÑON

POLE POSITION


